
 
 

O b e c     K a c á k o v a     L h o t a 
Kacákova Lhota 48, 506 01 Jičín, IČ: 00578371, tel.: 493 555 415, kacakovalhota@seznam.cz 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 „STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ V MŠ KACÁKOVA LHOTA 

 I. ETAPA -VARNA ” 

 Zadavatel Obec Kacákova Lhota, zastoupená Pavlou Drapákovou, starostou obce (dále jen „zadavatel“), si Vás 

tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY KUCHYNĚ V MŠ KACÁKOVA LHOTA I. ETAPA-VARNA“. 
Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení základních 

zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ.  

 
Kompletní informace jsou uvedené v Zadavací dokumentaci pro zakázku malého rozsahu „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY KUCHYNĚ V MŠ KACÁKOVA LHOTA I. ETAPA -VARNA ” na elektronické úřední desce 

obce na webových stránkách:   https://www.kacakovalhota.cz/urad/uredni-deska 

 
případně u kontaktní osoby: Ing. Zdeněk Knor, člen zastupitelstva tel.: 737 216 615 

e-mail: kacakovalhota@seznam.cz 

Lhůta pro podání nabídky: do 28. května 2025 do 16:00 
Datum, čas a místo konání otevírání obálek 28. května 2025 v 16:00, Obecní úřad Kacákova Lhota, 
Kacákova Lhota 48, 506 01 Jičín 
Způsob podání nabídek: Poštou nebo osobní doručení na adresu: Obecní úřad Kacákova Lhota, 
Kacákova Lhota 48, 506 01 Jičín nadepsané „STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ V MŠ KACÁKOVA 
LHOTA I. ETAPA-VARNA“ 
Místo dodání / převzetí plnění: Místem plnění je Obec Kacákova Lhota, okres Jičín  
Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 
 
Nabídka musí obsahovat:  
a) návrh smlouvy o dílo předložený zadavatelem podepsaný statutárním zástupcem účastníka  
b) čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 
c) seznam min třech významných zakázek k doložení splnění technické kvalifikace  
d) oceněný položkový rozpočet 
 
Závazný termín realizace: od 1. 7. 2025 do 22. 8. 2025 
 
 
Pavla Drapáková 
Starostka obce                                                                                     Vyvěšeno: 07. 5. 2025 

Sejmuto: 28. 5.2025 


		2025-05-07T19:44:39+0200
	Pavla Drapáková




